

# Honeboard ApS

Tordenskjoldsgade 30, 1. th, 1055 København K

CVR-nr. 38 60 38 33

## Årsrapport

**28. april - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018.

---

**Josefin Ittichai**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 28. april - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Honeboard ApS  
Tordenskjoldsgade 30, 1. th  
1055 København K

CVR-nr.: 38 60 38 33  
Stiftet: 28. april 2017  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 28. april - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Josefin Ittichai

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og markedsføre vidensdelingsværktøjer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -11.599. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 11.031. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>28/4 - 31/12</u> <u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.599</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.599</b>
1 Skat af årets resultat	<u>22.630</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>11.031</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til reserve for indregnede udviklingsprojekter	118.479
Disponeret fra overført resultat	<u>-107.448</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>11.031</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2017
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	118.479
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>118.479</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>118.479</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender skat	22.630
Andre tilgodehavender	<u>29.425</u>
Tilgodehavender i alt	<u>52.055</u>
Likvide beholdninger	<u>4.297</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>56.352</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>174.831</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Reserve for indregnede udviklingsprojekter	118.479
5 Overført resultat	-107.448
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>61.031</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.800
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>113.800</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>174.831</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	28/4 - 31/12 2017
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-22.630
	<b>-22.630</b>
<b>2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>	
Tilgang i årets løb	118.479
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>118.479</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>118.479</b>
Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af en platform for markedsføring.	
Det nye system forventes at medføre betydelige konkurrencemæssige fordele og dermed en væsentlig stigning i aktivitetsniveau og resultat for selskabet for 2018.	
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 28. april 2017	50.000
	<b>50.000</b>
<b>4. Reserve for indregnede udviklingsprojekter</b>	
Henlagt af årets resultat	118.479
	<b>118.479</b>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-107.448
	<b>-107.448</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jinxicat Holding IVS, CVR-nr. 38154672 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.
